



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000000657324

开票日期: 2025年01月03日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 吉林市机关事务管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614	销售方信息	名称: 吉林市融昌汽车服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220200MACJNBLL75
-------	---	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*更换液压泵工时	1号铲车...	次	1	277.2277227722772	277.23	1%	2.77
*交通运输设备*液压泵	1号铲车...	个	1	2821.7821782178216	2821.78	1%	28.22
*化学试剂助剂*液压传动介质	1号铲车...	升	16	27.7227722772277	443.56	1%	4.44
*劳务*更换起动机工时	2号铲车...	次	1	277.2277227722772	277.23	1%	2.77
*劳务*更换调压阀工时	2号铲车...	次	1	158.4158415841584	158.42	1%	1.58
*交通运输设备*液压调压阀	2号铲车...	个	1	445.5445544554455	445.54	1%	4.46
*交通运输设备*起动机	2号铲车...	个	1	782.1782178217823	782.18	1%	7.82
*劳务*拆装喷油咀工时	2号清雪车	次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*校喷油咀工时	2号清雪车	次	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94
*劳务*拆装高压泵工时	2号清雪车	次	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47
*劳务*校高压泵工时	2号清雪车	次	1	673.2673267326733	673.27	1%	6.73
*交通运输设备*喷油咀修包	2号清雪车	套	4	376.2376237623762	1504.95	1%	15.05
*交通运输设备*高压泵修包	2号清雪车	套	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42
*劳务*全车打黄油	2号清雪车	次	1	83.1683168316832	83.17	1%	0.83
*劳务*更换液压连接油管	2号清雪车	次	1	124.7524752475248	124.75	1%	1.25
*劳务*更换雪滚轴承架工时	2号清雪车	次	1	124.7524752475248	124.75	1%	1.25
*劳务*更换雪滚液压马达	2号清雪车	次	1	249.5049504950495	249.50	1%	2.50
*交通运输设备*雪滚液压马达	2号清雪车	个	2	1552.4752475247526	3104.95	1%	31.05
*交通运输设备*雪滚轴承架总成	2号清雪车	个	1	285.1485148514851	285.15	1%	2.85
*交通运输设备*液压连接油管	2号清雪车	根	1	205.9405940594059	205.94	1%	2.06
*化学试剂助剂*液压传动介质	2号清雪车	桶	18	27.7227722772277	499.01	1%	4.99
*劳务*更换刹车卡钳工时	2号铲车...	次	1	554.4554455445545	554.46	1%	5.54
*交通运输设备*前刹车卡钳	2号铲车...	个	2	1346.5346534653465	2693.07	1%	26.93
*交通运输设备*刹车油管	2号铲车...	根	2	124.7524752475248	249.50	1%	2.50
*劳务*更换液压分配阀工时	2号清雪车	次	1	376.2376237623762	376.24	1%	3.76
*交通运输设备*液压分配阀	2号清雪车	个	1	1633.6633663366338	1633.66	1%	16.34
*化学试剂助剂*液压传动介质	2号清雪车	升	15	27.7227722772277	415.84	1%	4.16
*劳务*拖车费	2号清雪车	次	1	950.4950495049505	950.50	1%	9.50
*交通运输设备*液压油18升	铲车1号	桶	3	643.5643564356436	1930.69	1%	19.31
*交通运输设备*柴机油	铲车1号	桶	6	277.2277227722772	1663.37	1%	16.63
*劳务*拆装维修大臂液压缸	2号铲车...	次	1	803.960396039604	803.96	1%	8.04
小计					¥25312.86		¥253.14
合计					¥38870.27		¥388.73

开票人: 黄亮

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000000657324

开票日期: 2025年01月03日

共2页 第2页

购买方信息  
名称: 吉林市机关事务管理局  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614

销售方信息  
名称: 吉林市融昌汽车服务有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220200MACJNBLL75

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*大臂液压缸修理包	2号铲车...	套	2	435.6435643564356	871.29	1%	8.71
*化学试剂助剂*液压传动介质	2号铲车...	升	18	27.7227722772277	499.01	1%	4.99
*劳务*更换打铁线工时	铲车002	次	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*打铁线	铲车002	根	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*劳务*更换离合器片工时	2号清雪车	次	1	792.0792079207921	792.08	1%	7.92
*交通运输设备*离合器片	2号清雪车	个	1	415.8415841584158	415.84	1%	4.16
*交通运输设备*离合器压板	2号清雪车	个	1	603.960396039604	603.96	1%	6.04
*交通运输设备*机油	2号清雪车	升	4	69.3069306930693	277.23	1%	2.77
*劳务*切割更换腰轴工时	1号铲车...	次	1	841.5841584158416	841.58	1%	8.42
*劳务*更换液压油管工时	1号铲车...	次	1	194.0594059405941	194.06	1%	1.94
*交通运输设备*上腰轴	1号铲车...	根	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57
*交通运输设备*上腰轴上盖	1号铲车...	个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*交通运输设备*上腰轴下盖	1号铲车...	个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*交通运输设备*下腰轴	1号铲车...	根	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57
*交通运输设备*下腰轴上盖	1号铲车...	个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*交通运输设备*下腰轴下盖	1号铲车...	个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
*化学试剂助剂*液压传动介质	1号铲车...	升	16	27.7227722772277	443.56	1%	4.44
*交通运输设备*液压油管	1号铲车...	根	4	405.9405940594059	1623.76	1%	16.24
*交通运输设备*前刹车分泵	吉B00002	个	2	2128.7128712871286	4257.43	1%	42.57
*化学试剂助剂*制动液	吉B00002	升	1	94.0594059405941	94.06	1%	0.94
*交通运输设备*前刹车片	吉B00002	组	1	425.7425742574257	425.74	1%	4.26
*交通运输设备*电瓶	吉BG2221	块	1	613.8613861386139	613.86	1%	6.14
*交通运输设备*前刹车片	吉B00008	组	1	425.7425742574257	425.74	1%	4.26
*劳务*更换前刹车片工时	吉B00008	次	1	277.2277227722772	277.23	1%	2.77

小计  
合计

¥13557.41      ¥135.59  
¥38870.27      ¥388.73

价税合计(大写)

 叁万玖仟贰佰伍拾玖圆整

(小写) ¥39259.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;  
销方开户银行:吉林九台农村商业银行股份有限公司永吉县岔路河分理处; 银行账号:0710447021015200003249;  
收款人:姜颖; 复核人:孙忠爽;

开票人: 黄亮